DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO TANGRAM
COMO QUEBRA-CABEÇA GEOMÉTRICO NAS AULAS DE MATEMÁTICA de autoria de
WASHINGTON LUIZ PEDROSA DA SILVA JUNIOR, GUSTAVO NOGUEIRA DIAS,
RICARDO DANIEL SOARES SANTOS, JOSÉ CARLOS BARROS DE SOUZA JÚNIOR,
ANTONIO CARLOS PERRONE, GILBERTO EMANOEL REIS VOGADO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98470

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98470